

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi ve Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

Tüm başvurular <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik ortamda e-devlet şifresi ile alınacak olup, şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete 'de yayın tarihi itibariyle 15 gündür.
2. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulları ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen koşulları sağlamış olmaları gerekir.
3. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
4. İlgili kadrolara müracaat edecek adayların, Üniversitenin aynı tarihte ilana çıktığı veya başvuru takviminde güncelleme yaptığı Öğretim Elemanı pozisyonlarından tek bir kadro ilanına başvuru yapmaları gerekmektedir. Birden fazla pozisyona, kadro ilanına başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır.
5. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları taşımayan adayların başvuruları Üniversitemizde kabul edilmeyecektir. (Yönerge <https://bozok.edu.tr/Dosya/01920156-e.pdf> adresinden temin edilebilir.)
6. Başvuruda istenen tüm belgelerin <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir.
7. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.
8. İdarenin İlan Takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.
9. İlan Tarihi: 29/11/2024-13/12/2024

BİRİMİ	UNVANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
BOĞAZLIYAN MYO	Doçent	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler	1	1	Dokorasını bahçe bitkileri anabilim dalı, sebze yetiştirme ve ıslahı bilim dalında yapmış, doçentliğini bahçe bitkileri anabilim dalında almış olup, sebzeçilikte bitki büyüme düzenleyicileri ve stres fizyolojisi üzerine çalışmaları olmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Endodonti	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, apeksifikasyon tedavisi üzerine çalışması olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Periodontoloji	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Diş Hastalıkları ve Tedavisi	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalında almış olup, diastema tedavisi üzerine çalışması olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Okul Öncesi Eğitimi	3	1	Doktorasını okul öncesi eğitimi alanında yapmış olup, çocuk kitapları ve çocuk kütüphaneleri üzerine çalışmaları olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Doçent	Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi	1	1	Doçentliğini protohistorya ve önasya arkeolojisi anabilim dalı yerleşim arkeolojisi alanında almış olmak.
	Doçent	İspanyol Dili ve Edebiyatı	1	1	Doçentliğini İspanyol dili ve edebiyatı alanında almış olup, İspanyol dili ve edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Bizans Sanatı	1	1	Doçentliğini erken Hristiyan ve Bizans sanatları bilim alanında almış olup, Bizans dönemi el yazmaları üretimi-ikonografisi ve Bizans fildişi sanatı üzerine çalışmaları olmak.
AKDAĞMADENİ SAĞLIK YO	Doçent	İş Sağlığı ve Güvenliği	1	1	Doçentliğini kimya (organik kimya) alanında almış olup, heterosiklik bileşiklerin sentezleri ve hibrit moleküllerin biyolojik aktiviteleri üzerine çalışmaları olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	3	1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olup, ispat hukuku, uluslararası tahkim hukuku, göç hukuku ve iflas tasfiyesi üzerine çalışmaları olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİL. FAK.	Dr. Öğr. Üyesi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	3	1	Lisans ve yüksek lisans eğitimini siyaset bilimi ve kamu yönetimi alanında, doktora eğitimini siyaset bilimi alanında yapmış olup, milliyetçilik, siyasi etik, öjeni ve askeri darbe girişimleri üzerine çalışmaları olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Profesör	Genel Gazetecilik	1	1	Doçentliğini gazetecilik ve medya çalışmaları alanında almış olup, dijital medya ve terör, asya ülkelerinde medya, toplumsal olaylar ve sosyal medya konuları üzerine çalışması olmak.
	Doçent	Yeni Medya ve İletişim	1	1	Doktorasını halkla ilişkiler ve tanıtım anabilim dalında yapmış olup, doçentliğini iletişim çalışmaları alanında almış olup, siyasal katılım, toplumsal cinsiyet ve dijital benlik alanlarında çalışmaları olmak.
KENEVİR ARŞ. ENST.	Doçent	Temel Bilimler ve Sağlık	1	1	Doçentlik unvanını tıbbi biyoloji alanında almış olup kenevirin antikanser aktivitesi, kanserde probiyotik bakteriler, otofaji ve ilaç direnci üzerine çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Donanımı	3	1	Bilgisayar mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, alanında doktora yapmış olmak.

SARIKAYA FİZ. VE REHA. YO	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	3	1	Fizyoterapi ve rehabilitasyon lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını kardiyopulmoner rehabilitasyon alanında yapmış olmak.
SPOR BİL. FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Beden Eğitimi ve Spor	3	1	Yüksek lisans ve doktorası Beden eğitimi ve spor eğitimi alanında yapmış olup, bireysel yenilikçilik ve sosyal kaygı üzerine çalışmaları olmak. Judo branşında yardımcı antrenörlük belgesine sahip olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Profesör	Kulak Burun Boğaz Hastalıklar	1	1	Doçentliğini ilgili anabilim dalında almış olup, baş-boyun kanserleri ve tiroid cerrahileri üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Ortopedi ve Travmatoloji	1	1	Doçentliğini ilgili anabilim dalında almış olup, artroplastisi ve eklem enfeksiyonları üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	3	1	Uzmanlığını anesteziyoloji ve reanimasyon alanında, yan dal uzmanlığını algoloji alanda almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Göz Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, oftalmolojide kullanılan viskoelastik materyaller üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Halk Sağlığı	1	1	Doçentliğini toksikoloji alanında almış olup, iş ve çevre sağlığı üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Enfeksiyon Hast.ve Klinik Mikrobiyoloji	3	1	Uzmanlığını ilgili anabilim dalından almış olup, viral hepatit ve erişkin bağışıklaması üzerine çalışmaları olmak.
YOZGAT MYO	Doçent	İşletme Yönetimi	1	1	Doçentliğini pazarlama alanında almış olup, c kuşağı, sosyal müşteri ilişkileri yönetimi, müşteri şikayetleri, dijital pazarlama ve hile üzerine çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	Doçent	Entomoloji	1	1	Doçentliğini bitki koruma bilim alanında almış olup, entomoloji ve zararlılarla alternatif mücadele yöntemleri üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	1	1	Ziraat Fakültesi lisans mezunu olup, doçentliğini tarımsal biyoteknoloji anabilim dalında almış ve meyve yetiştirme ve ıslahı üzerine çalışmaları olmak.

*6 (altı) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.